
Dodatek Č. 1 ke smlouvě o dílo Č. 206-03 18
uzavřený podle 2586 a násl. občanského zákoníku mezi

1. Objednatelem:

Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:

Bankovní spojení:
Císlo účtu:
IC:
DIČ:

Město Bohumín
Masarykova 158, 735 81 Bohumín
Ing. Petrem Víchou — starostou města
Ing. Jitkou Ptoškovou — vedoucí odboru rozvoje
ainvestic
Ceská spořitelna a.s., pobočka Bohumín
27-172 1 63 8359/0800
00297569
CZ00297569

(dále jen objednatel)

Bankovní spojení:
Císlo účtu:

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění bodu H. PŘEDMĚT DÍLA výše uvedené smlouvy o dílo
takto:

2.2 Dokumentace bude řešit úpravu jednostranného chodníku podél silnice 11/47! (ul. Bezručova)
v úseku od napojení ul. Na Uvoze až po ZS a MS Záblatí, kde dojde k napojení nového
chodníku na již provedenou část před areálem školy. A dále dojde k výměně (rekonstrukci)
kanalizace DN 500 mm.

Obě smluvní strany se dohodly na doplnění bodu IV. CENA ZA DÍLO výše uvedené smlouvy o dílo
takto:

4.2 Cena za jednotlivé části dokumentace bude doplněna o položku:

- Cena za výměnu (rekonstrukci) kanalizace DN 500 mm
(Projektová dokumentace pro povolení stavby v podrobnosti realizační dokumentace vč.
výkazu výměr viz cenová nabídka ze dne 26.1.2017 zpracovatele Ing. Jaroslava Gavlase)

cena bez DPH
DPH 21 %
Cena celkem

95 000 Kč
19 950 Kč

114 950 Kč

2. Zhotovitelem:

Zastoupený ve věcech smluvních:
Zastoupený ve věcech technických:

Geoengineering spol. s r. O.

Havlíčkovo nábřeží 2728/3 8, 702 00 Ostrava
Ing. Jindřich Bilan, jednatel společnosti
Ing. Drahomír Gromotovič — samostatný projektant
Ing. Miroslav Knápek — autor.osoba v oboru dopravní
stavby
C SOB, a.s., pobočka Ostrava
153269529/0300
47668121
CZ47668 121

(‘7

IC:
DIČ:
e-mail:

_____________________________

Telefon: 596 639 667
Společnost je zapsána v obchodní rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 4888.
(dále jen zhotovitel)



Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu V. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ výše uvedenésmlouvy o dílo takto:

5.2 Dokumentace pro vydání stavebního povolení, dokumentace pro provádění stavby (DSP,DPS) bude vyhotovena do 3 měsíců od výzvy objednatele na započetí projekčních prací.
5.3 Dodání vyjádření, stanovisek a souhlasů dotčených vlastníků do 3 měsíců od výzvyobjednatele na započetí projekčních prací.

Ostatní nezměněné ujednání původní smlouvy o dílo zůstávající v platnosti.

Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech shodného obsahu, z nichž I vyhotovení obdrží objednatel a Ivyhotovení obdrží zhotovitel.

Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává podpisem dodatku statutárními zástupci obou smluvníchstran.

V Bohumíně dne: V Ostravě dne 12.10.2016Objednatel: Zhotovitel:


